

# JULSALONGEN

## TVÅTUSEN **ELVA**

2011 års Julsalong kommer att äga rum i **gamla Lagerhaus lokaler Skrapan**. Utställningen kommer att ha öppet mellan den 27 november till och med den 22 december. Vernissagen den 27 november kl 12.30.

Tanken är att de konstverk som visas på Julsalongen även ska visas på Konst i Västmanlands hemsida <http://www.konstivastmanland.se> i form av ett nätbaserat galleri.  
**OBS, detta är helt frivilligt. Ditt medgivande ska finnas på anmälningsblanketten.**

### LÄMNA IN KONSTVERK TILL JULSALONGEN 2011

Julsalongen är öppen för alla yrkesverksamma konstnärer och amatörer inom olika konstformer såsom måleri, skulptur, foto, textil, installation, performance, etc. Video och filmer ska vara i DVD format. Installationer ska bifoga beskrivning av verkets montering. Julsalongen vänder sig till boende i Västmanland eller konstnärer med anknytning till Västmanland.

### MINST ETT KONSTVERK KOMMER MED

Du får lämna in tre konstverk varav minst ett kommer att visas. Utställningen hängs utav Julsalongens arbetsgrupp.

### INLÄMNINGSAVGIFT - INLÄMNING AV KONSTVERK

Att medverka på julsalongen kostar 250 kr som du betalar kontant när du lämnar in dina konstverk den 13 nov mellan kl 12.00- 16.00, eller den 14 nov kl 12-18. Inlämning **sker i gamla Lagerhaus lokaler Skrapan** Västerås. Två anmälningsblanketter ska lämnas in tillsammans med konstverken. Den ena behåller konstnären som kvitto, den andra arrangören. Anmälningsblanketten finns vid inlämningen eller på hemsidan <http://www.skadebanan.se/vastmanland/index>. Blanketter finns även vid TemporArt utställning på Sigma.

### HÄMTNING AV KONSTVERK

Konstverk återlämnas den 23 december kl 12.00-16.00 Eller den 9 januari 2012 kl 12-18.00  
Ingen direkt försäljning förekommer men arrangörerna förmedlar information mellan köpare och konstnär.

### Arrangörer:

Skådebanan Västmanland, Konstfrämjandet Västmanland, TemporArt samt Citygallerierna

### Kontakt.

Skådebanan Västmanland  
Ingenjör Bååthsg 11  
72212 Västerås  
070-5233334  
[tapani.bjorkbacka@lo.se](mailto:tapani.bjorkbacka@lo.se)

